
 

 

      
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinski načelnik 
 
KLASA: 113-01/25-01/1 
URBROJ: 2140-14-03-25-1 
Hum na Sutli, 06. lipnja 2025. 
 
Na temelju članka 48.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 50/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 6. Pravilnika o 
unutarnje redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Hum na Sutli (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije 
br. 13/24, 23/24) te članka 47. Statuta Općine Hum na Sutli (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske  županije br. 
9/21) općinski načelnik Općine Hum na Sutli donosi   

 

ODLUKU O RADNOM VREMENU  
JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE HUM NA SUTLI 

  

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se radno vrijeme Jedinstvenog upravnog odjela Općine Hum na Sutli, uredovno vrijeme 
za stranke te vrijeme  u kojem načelnik prima stranke.  

Članak 2. 

Radno vrijeme Jedinstvenog upravnog odjela određuje se u trajanju od 40 sati tjedno, od ponedjeljka do petka 
u vremenu od 7,00 -15,00 sati, osim pročelnice i administrativnog referenta koje četvrtkom rade u vremenu od 
10,00 -18,00 sati. 
Dnevni odmor (stanka)  određuje se u vremenu od 10,30 do 11,00 sati te četvrtkom od 14,30 do 15,00 sati 
(pročelnik i administrativni referent). 

Članak 3. 

Uredovno vrijeme za primanje podneska i rad sa strankama određuje se u vremenu od 8,00 do 10,00 sati i od 
11,00 do 15,00 sati svaki radni dan te četvrtkom od 15,00 do 18,00 sati.  

Članak 4. 

Općinski načelnik prima stranke svaki četvrtak u vremenu od 12,00 do 14,00 sati i od 15,00 do 18,00 sati.  

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na internetskim stranicama Općine Hum na Sutli 
www.humnasutli.hr .  

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o radnom vremenu u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Hum na Sutli, KLASA: 023-01/13-01/3, URBROJ: 224/02-03-13-1 od 29. travnja 2013. godine. 

           

           OPĆINSKI NAČELNIK   

          Nikola Drašković 

http://www.humnasutli.hr/

